609. C: Castellione.
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Et affrontant ipse domus cum area et solo vel superposuo610 de parte 
orientis in via et de meridie in via et septentrione in ecclesia Sanc-
ti Sebastiani vel porticum eius et de occidente in casa de Guimar 
presbiter vel suos eredes. De istis domib[us] que infra istas quatuor 
affrontationes includunt, [non ullius] cogentis imperio vel suadentis 
ingenio, set mea propria bona voluntate, facio cartam de ipsa medie-
tate mea Sancto Vincentio et Salomoni episcopo. Ea scilicet ratione 
ut ibi sit domus sive palatium episcopi vel successorum eius.611 Et 
ego iam dicta Odoli[na] [i]bi maneam et teneam vel possideam in 
vita mea, ad fide[li]ta[tem] ep[iscopi vel] successorum eius, et sem-
per habeam beneficium vel pat[rocinium de episcopo] Sancti Vincen-
tii in vita mea, et filii mei post me [similiter612 tene]ant ad fidelitatem 
episcopi. Hanc ergo613 medietatem dom[orum sicut superius res]onat 
de meo iure in potestate[m Sancti Vincentii et ipsius episcopi trado 
in perpetuum] habend[am vel possidendam. Et] est [mani]-// festum, 
quod si ego Odolina vel ali[q]uis homo vel femina contra istam car-
tam donationis venerit ad inrumpendum non hoc valeat vendicare 
quod requirit, sed componat in duplo cum sua melioratione et in an-
tea ista carta donationis firma [et] stabilis permaneat omni tempore.

Facta carta donationis [IIIº] nonas iulii, anno XI regnante P[hi]
lippo rege, et [an]no VIII regnante San[t]io rege, filio Ra[nimiri].

Sig+num Odolina, femina, [qui] istam cartam donationis fe[ci, 
firmavi] et testes firmare rogavi. Sig+num Oriol Galin. Sig+num Ar-
nal Guarner. Sig+num Atonis, presbiteri de Orema. Signum Miro +. 
Sig+num [Mai]or femina, filia de Odolina. Visores et auditores fue-
runt Remon Mir, Guielm Pere, Petrus Henric, Mir Duran, Petrus  
archidiachonus (signe).

HUGO, presbiter scriptor et subscriptor (signe) die et anno quo 
supra.

47

1071, juliol, 28
Donació. Ramon, la seva muller Ermetruit i llur fill Ramon donen a 

Salomó, bisbe, una quarta part de dues oliveres situades al terme 

610. Sic. 
611. En C i b: […] Salomoni episcopo vel successorum eius. Manca la frase 

següent.
612. Segons C.
613. Abreujat en gº. b: igitur.
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del castell d’Orcau, al Sallent, a l’hort de Geruç. Ho donen per a 
la salvació de llurs ànimes. En el mateix document consta que 
Maria cedeix una altra olivera per a l’ànima del seu germà. Així 
mateix, Isnard, una per a l’ànima del seu pare. Les seves germanes 
i el seu germà, Guitard, una altra per a l’ànima de llur pare i mare. 
Mir Eiç, dues oliveres més. I Borrell Gansam, una altra olivera, 
situada també en aquest mateix indret.